Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	23.03.2015
	№ 205

	Об исключении жилого помещения из специализированного жилого фонда муниципального бразования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

    Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1.Исключить жилое помещение (квартира), расположенное по адресу Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, дом 8, кв. № 17, общей площадью 44,1м², жилой площадью 25,20 м²   из специализированного жилищного фонда МО п.Добрятино (сельское поселение) – служебное жилое помещение.

2.Заключить дополнительное соглашение о расторжении договора найма служебного помещения от 20.01.2012г. №1.

3.Разместить данное решение на официальном сайте МО п.Добрятино (сельское поселение) в сети «Интернет».

4.Настоящее решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А. Логинов                                         __________В.А.Фиохин